
Medarbejder søges til indtjekning
af leasingbiler hos FDM
Testcenter i Horsens
Har du erfaring fra autobranchen og stor interesse for og
viden om biler og deres udstyr? Og kunne du tænke dig at
blive en del af en organisation, hvor kvalitet og service er i
højsædet? - Så er du måske vores nye medarbejder til indtjek
af leasingbiler til vores afdeling hos BMC-leasing i Horsens.

Læs mere: Mød en testassistent og centerleder hos FDM

FDM Test & Bilsyn dækker 24 testcentre over hele landet og beskæftiger 59
testassistenter. Vores primære produkt er brugtbiltest som laves i forbindelse
med køb af bil. Syn, hjulskifte og gennemgang af leasingbiler er bare nogle af
de produkter, vi også tilbyder. Dagligdagen er præget af engagement, tempo
og højt humør. Vi er i gang med en spændende udvikling, hvor vi løbende
effektiviserer vores arbejdsgange. Test & Bilsyn er ofte vores medlemmers
første fysiske møde med FDM, så derfor er service og god rådgivning vigtigt.
Fælles for os alle er, at vi drevet af et stort engagement for at gøre en forskel
for vores medlemmer.

Om jobbet

Arbejdsgiver

FDM Testcenter - Horsens

Spedalsø 61

8700, Horsens

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Brian Uldal
20 22 43 28

Annonce ID: 19654
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Som indtjekker bliver din primære arbejdsopgave indtjekning af leasingbiler
med kosmetisk gennemgang for skader og udfærdige en rapport. Det
forventes, at du er med til at skabe og opretholde et godt arbejdsmiljø med
kollegaerne, og du vil naturligvis få en god oplæring til jobbet.

Om dig
Du har erfaring fra autobranchen og måske en baggrund som
klargøringsmand eller pladesmed, men dette er ikke et krav og vi sørger for en
grundig oplæring. Vi forestiller os at:

Du er service- og salgsorienteret og kan imødekomme vores kunders
forventninger
Du er fortrolig med IT på brugerniveau
Du kan arbejde selvstændigt i højt tempo, i perioder med mange bolde i
luften
Du trives i en hverdag med tempo, god energi og en uformel tone

Vi tilbyder
En selvstændig stilling, hvor der altid er nok at lave og en attraktiv løn i
henhold til vores overenskomst med Dansk Metal. Du bliver en del af et fagligt
fællesskab og et godt arbejdsmiljø. Som arbejdsplads vægter vi trivsel højt, og
derfor måler vi og taler løbende om trivslen i arbejdshverdagen.

Læs mere: Sådan er FDM som arbejdsplads

Læs mere: Om de sociale aktiviteter i FDM

Yderligere information
Tiltrædelse hurtigst muligt

Har du spørgsmål til jobbet eller ønsker du yderligere oplysninger, er du
velkommen til at kontakte driftsleder Brian Uldal på tlf. 20 22 43 28 mellem kl.
8 – 16 på hverdage.

Vi behandler ansøgningerne løbende og modtager kun ansøgninger via den
elektroniske ansøgningsformular.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning hurtigst muligt.

Læs mere om FDM på www.fdm.dk

Læs mere: Sådan er ansættelsesprocessen
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Om FDM
FDM varetager bilisternes interesse og arbejder for, at det er en positiv oplevelse
at være bilist. Vores arbejde tager udgangspunkt i værdierne viden,
troværdighed, aktiv holdning og dynamik. Vi er 300 medarbejdere fordelt på 30
adresser i hele landet. Hovedkontoret er placeret i Lyngby.

FDM er med 278.000 husstande som medlemmer Danmarks største interesse-
og forbrugerorganisation. FDM yder juridisk og teknisk bistand i sager omkring
biler og trafik og varetager bilisternes interesse i trafik- og forbrugerpolitiske
spørgsmål. FDM arbejder for at fremme trafiksikkerheden og en del af dette
arbejde foregår på internationalt plan i tæt samarbejde med de øvrige landes
bilklubber. FDM driver endvidere test og bilsyn, køretekniske anlæg, vejhjælp,
forsikringsselskab og har rejsebureauer over hele Danmark.

Læs mere: Om job og karriere i FDM
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